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Kontrolrapporten er ændret den 22. december 2022
Godkendelser m.v.: Gennemgået procedurer til bestilling af
certifikatpapir. Kontrolleret procedurer for annullering af et
certifikatpapir og opbevaring af det annullerede certifikat
sammen med de øvrige. Gennemgået virksomhedens
certifikatpapir og kontrolleret at disse numre stemmer overens
med de rekvirerede numre. Vejledt konkret om, at
virksomheden skal beskrive kontrol af bestilling og kontrol af
numre ved modtagelse af certifikatpapir. Ingen anmærkninger
Gennemgået procedurer for opbevaring og anvendelse af
certifikatpapir. Ingen anmærkninger Vejledt konkret om, at der
skal beskrives skriftligt, at certifikatpapiret ikke må udleveres til
andre virksomheder.
Gennemgået procedurer for udlevering af certifikatpapir til
udstedelse af certifikater, virksomheden har procedurer for
udstedelse, anvendelse og liste over anvendte certifikater. Der
opbevarer af kopi af anvendte certifikater i mindst 5 år. Der kan
fremvises en kopi af samtlige udstedte certifkater, herunder
annullerede. Ingen anmærkninger
Virksomheden er autoriseret som en fødevarevirksomhed i DK.
Ingen anmærkninger
Virksomheden har kendskab til at udelukkende gældende
versioner af certifikatet må anvendes. Der er procedurer for at
hente gældende certifikatmatrix fra Cetifikatdatabasen på
hjemmesiden FVST.dk. Ingen anmærkninger
Virksomheden har kendskab til at kun gældende versioner af
certifikater fmå forelægges for Fødevarestyrelsen til
underskrift. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har kendskab til, at såfremt den har afsendt
fødevarer, som viser sig ikke at være i overensstemmelse med
et udstedt certifikat skal virksomheden straks underrette
Fødevarestyrelsen herom.Ingen anmærkninger.
Gennemgået de skriftlige procedurer for eksport.
Virksomheden har udarbejdet skriftlige procedurer for
bestilling, anvendelse og udfyldelse af certifkat, håndtering og
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opbevaring af certifikatpapir. Der er egenkontrol for udstedelse af erstatningscertifikater. Ingen anmærkninger
Vejldt konkret om skriftlig uddybelse af enkelte procedurer.
Virksomheden har kendskab til ved certifikatudstedelse - at sikre, at det er den seneste version af certifikatet på
databasen der anvendes. At det ikke er tilladt at påføre oplysninger efter udstedelse og det er virksomhedens
ansvar at sikre at samtlige oplysninger er korrekte. Der er kendskab til at partiet skal befinde sig i DK, når der
anmodes om udstedelse af et certifikat. Ingen anmærkninger
Gennemgået procedurer for udstedning af erstatningscertifkat. Virksomheden har procedurer for ansøgning om
erstatningscertikater. Henvist til FVST og yderligere oplysninger. Ingen anmærkninger


